Prolumen’

Enlightening Life

CnoTt-cBeTunbHUK Prolumen DL269B 8 UGR19 6enbit Kpyrabin 230V 35W

3000Im 60° IP65 DALI 930
Kon n3penna 19083

MOBEPXHOCTHbIV CBETOANOAHBIV NMOTOJIOYHbIA CBETUILHUK KPYT IO/ hOPMbl.

Knacc 3almnThl IP65 03Ha4YaeT, YTO 3TOT CBETU/IbHIK 3alLWLLEH OT MENKOW NbLIN 1 BOASHBLIX 6pbI3r. 3TO
03HAYaeT, YTO CBETWIbHWK YCTONYMB K BOAE U MbINW, 4TO AeNaeT ero NoAXoAsLMM A8 MCMOSIb30BaHNS
Ha OTKPLITOM BO3AYXe.

Y 3TOro cBETWIbHNKA MAeanbHbIM nHAeKC uBeTonepegaydn (CRI90) ans paboymx nomeLweHUn n opurcos.

N3 accopTmeHTa LED house Bbl MOXXeTe HalTy HECKOJIbKO APYruX MNOTON0YHbIX CBETUILHNKOB, KOTOPbIE
LOMONHAT 3TOT CBETUNBHUK U CO30aAYT YHUKabHbIe CBETOBbIE 3(PEKTHI B BalleM rnometLeHum!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



https://ledhouse.ee/ru/14/3/sisevalgustid-sisevalgustus

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
3000ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 86Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
Perynnpyemas spkocTb
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Ugr

3aWwnTHOE CTEKII0
Cpok cnyx6bi

BbicoTa

OnameTp

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca
MaTepuan kopnyca
®opmMa
Ypaponpo4HoCTb

dkcnnyaTaunoHHas cpefia
CepTudmnkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
Prolumen
230V
DAL
35W
35W

60°

90

19

IP65
50000h
119.0mm
214.0mm
2200g
24809
lwT
6wT
6enbiin
aOMUHNIN
Kpyrnbin
IKO8

OJ151 BHYTPEHHEr0 U HAPY>XXHOr0

NCNob30BaHUA
CE, RoHS

A
F B

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

