



Спот-светильник Prolumen DL269B 8 UGR19 белый круглый 230V 35W 3000lm 60° IP65 DALI 930

Код изделия 19083

Поверхностный светодиодный потолочный светильник круглой формы.

Класс защиты IP65 означает, что этот светильник защищен от мелкой пыли и водяных брызг. Это означает, что светильник устойчив к воде и пыли, что делает его подходящим для использования на открытом воздухе.

У этого светильника идеальный индекс цветопередачи (CRI90) для рабочих помещений и офисов.

Из ассортимента LED house вы можете найти несколько других [потолочных светильников](#), которые дополнят этот светильник и создадут уникальные световые эффекты в вашем помещении!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	3000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 86lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	35W
Максимальная мощность	35W
Угол линзы	60°
Cri	90
Ugr	19
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Высота	119.0mm
Диаметр	214.0mm
Вес	2200g
Вес упаковки	2480g
В упаковке	1шт
В ящике	6шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Форма	круглый
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	 F A ↑ G